
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

MENDOZA, 07 JUL 2017 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 22433/2017, en la que la Dirección de 
Asuntos Estudiantiles de esta Facultad, solicita se modifiquen los días de 
constitución de las Mesas Examinadoras de las asignaturas “Administración de 
Proyectos de Exploración, Perforación y Producción” (Petróleos), “Administración 
de Proyectos y Operaciones” (Civil e Industrial) y “Organización de Proyectos y 
Obras” (Arquitectura y Civil), establecidas en el Calendario de Exámenes vigente; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 

Las disposiciones de la Resolución Nº 074/2017-CD – Anexo IV, por la que 
se establece el Calendario de Exámenes para el Ciclo Lectivo 2017. 
 Lo informado por  Secretaría Académica. 
    
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA  
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 
ARTICULO 1º.- Modificar, el contenido del ANEXO IV de la Resolución Nº 
074/2017-CD (Calendario de Exámenes), en lo que se refiere al día de 
constitución de las Mesas Examinadoras de las asignaturas “Administración de 
Proyectos de Exploración, Perforación y Producción” (Petróleos), “Administración 
de Proyectos y Operaciones” (Civil e Industrial) y “Organización de Proyectos y 
Obras” (Arquitectura y Civil), los que quedarán establecidos según el siguiente 
detalle: 
 
 
ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS DE EXPLORACIÓN, PERFORACIÓN Y 
PRODUCCIÓN (Carrera Ingeniería de Petróleos) 
 

 
 
 ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y OPERACIONES (Carrera de Ingeniería 
Civil y Carrera de Ingeniería Industrial) 
 

 
Resol. –FI Nº 301 / 17 

C
O

D
IG

O
 

C
A

R
R

E
R

A
 

D
ÍA

 

1º 
LLAMADO 

2º 
LLAMADO 

3º 
LLAMADO 

4º 
LLAMADO 

5º 
LLAMADO 

6º 
LLAMADO 

7º 
LLAMADO 

8º 
LLAMADO 

345 P MIE 21-jun 5-jul 2-ago 29-nov 6-dic 20-dic 14-feb 28-feb 

C
O

D
IG

O
 

C
A

R
R

E
R

A
 

D
ÍA

 

1º 
LLAMADO 

2º 
LLAMADO 

3º 
LLAMADO 

4º 
LLAMADO 

5º 
LLAMADO 

6º 
LLAMADO 

7º 
LLAMADO 

8º 
LLAMADO 

077 C-I MIE 21-jun 5-jul 2-ago 29-nov 6-dic 20-dic 14-feb 28-feb 



 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

ORGANIZACIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS (Carrera de Ingeniería Civil) 

 
 
ORGANIZACIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS (Carrera de Arquitectura) 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  301 / 17 
 
 
 

C
O

D
IG

O
 

C
A

R
R

E
R

A
 

D
ÍA

 

1º 
LLAMADO 

2º 
LLAMADO 

3º 
LLAMADO 

4º 
LLAMADO 

5º 
LLAMADO 

6º 
LLAMADO 

7º 
LLAMADO 

8º 
LLAMADO 

072 C MIE 21-jun 5-jul 2-ago 29-nov 6-dic 20-dic 14-feb 28-feb 

C
O

D
IG

O
 

C
A

R
R

E
R

A
 

D
ÍA

 

1º 
LLAMADO 

2º 
LLAMADO 

3º 
LLAMADO 

4º 
LLAMADO 

5º 
LLAMADO 

6º 
LLAMADO 

7º 
LLAMADO 

8º 
LLAMADO 

747 A MIE 21-jun 5-jul 2-ago 29-nov 6-dic 20-dic 14-feb 28-feb 


